
PACHET DE CURATAT

I.D.: 90769472

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.088,95 RON - 2.088,95 RON

Descriere: 1 PROSOP Z VERDE BAX 240.00 4.49 1 077.60 204.74 2 HARTIE IGEINICA JUMBO 24SET BUC 15.00 23.19 347.85 66.09 3 HARTIE IGIENICA ALINT PARFUM DE MUSETEL 3STR 10/SET BUC 20.00 9.73 194.60 36.97 4 CUTIE 3L BUC 18.00 8.82 158.82 30.18 5 SACI MENAJ 60L CU SNUR 10SET ANA BUC 20.00 4.75 95.00 18.05 6 SACI MENAJ 120 L BUC 20.00 5.50 110.08 20.92 7 SACI MENAJ 35L ULTRA BUC 20.00 5.25 105.00 19.95 mai
